
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

الرفعة للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0159

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262510159001
262510159002
262510159003
262510159004
262510159005
262510159006
262510159007
262510159008
262510159009
262510159010
262510159011
262510159012
262510159013
262510159014
262510159015
262510159016
262510159017
262510159018
262510159019
262510159020
262510159021
262510159022
262510159023
262510159024

احمد سعد شناوه جاسم
الحسن علي فانوس ثاني
جبرائيل عماد جميل عيه

جعغر محمد غالي جبر
جعفر حسين نعيم ظاهر
جعفر حسن جبر سلمان

حسن عدنان هلال  حميد
حسن كاظم ثجيل صياح

حسن نصر الله باسم دخيل سعيد
حسين اياد جميل عيه

حسين حيدر عبد  الواحد عبد  الكريم
حسين علي خير الله كريم

حسين كمال صكر مغير
رضا حيدر صبيح حسين

زين العابدين حسين عباس ضلال 
سجاد مصطفى علي سلمان
عباس اسماعيل جبر حسين

عباس حميد ناهي فرج
عباس خالد حسين رشيد
عباس محمد جواد كاظم

عبدالله حيدر صلاح  حسن
كرار حيدر اسماعيل حسين

كرار لطيف قاسم معارج
مؤمل احمد عباس فاضل

86
99
83

100
95
93
95
85
غ

90
89
85

100
99
87
90

100
50

100
100
86
90

100
90

67
97
73
93
94
99
88
83
غ

50
74
88
67
86
95
81
99
31
97
78
53
74
99
63

50
92
36
50
76
62
66
60
غ

51
55
94
74
69
84
86
86
72

100
69
71
75

100
68

53
83
86
92

100
58
82
64
غ

50
57
79
62
81
79
63
86
36
95
61
78
51

100
51

82
100
88
94
98
92
96
66
م

79
74
96
77
75
96
77

100
54
90
94
75
81

100
86

64
91
68
91
96
87
74
71
م

76
52
69
52
72
87
70
81
66
95
80
70
71
90
76

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

402
562

0
520
559
491
501
429

0
396
401
511
432
482
528
467
552

0
577
482
433
442
589
434

67
93.67

0
86.67
93.17
81.83
83.5
71.5

0
66

66.83
85.17

72
80.33

88
77.83

92
0

96.17
80.33
72.17
73.67
98.17
72.33

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الرفعة للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0159

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

262510159025
262510159026
262510159027
262510159028
262510159029
262510159030
262510159031
262520159032
262520159033
262520159034
262520159035

مجتبى خالد حسن منشد
محمد عدنان ابراهيم كاظم

محمد علي محمد عذاب
محمد قاسم نوري متعب

مرتضى عادل غالب عبيد
مصطفى عبد الباسط صباح محمد

منتظر رائد ناصر حسن
بنين ميثم جبار شلال 

زهراء ستار جبير خنجر
فاطمه امين سلمان غالي

يقين ميثم جبار شلال 

74
95
94
83
99
89
99

100
100
100
100

73
93
90
34
90
91
81
80
98
96
84

68
84
84
76
78
88
80
87

100
100
88

50
75
64
25
40
75
40
57

100
73
34

83
94
89
76
94
90
76
90

100
96
98

77
100
85
68
79
96
77
92

100
96
68

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

425
541
506

0
0

529
0

506
598
561

0

70.83
90.17
84.33

0
0

88.17
0

84.33
99.67
93.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه

35 31 4

المشاركين
كلي بنين بنات

28 25 3

الناجحين
كلي بنين بنات

6 5 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

132611
 100% 94% 97% 85% 100% 100%

 82.35%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
34 30 4

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز


