



2025/05/30

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

اسم المدرسة الرفعة للبنين

0159

النوع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
67	ناجح	64	82	53	50	67	86	احمد سعد شناوه جاسم	262510159001	1
93.67	ناجح	91	100	83	92	97	99	الحسن علي فاتوس ثاني	262510159002	2
0	معلم	68	88	86	36	73	83	جيبرائيل عماد جميل عيه	262510159003	3
86.67	ناجح	91	94	92	50	93	100	جيفر محمد غالى جبر	262510159004	4
93.17	ناجح	96	98	100	76	94	95	جيفر حسين نعيم ظاهر	262510159005	5
81.83	ناجح	87	92	58	62	99	93	جيفر حسن جبر سلمان	262510159006	6
83.5	ناجح	74	96	82	66	88	95	حسن عدنان هلال حميد	262510159007	7
71.5	ناجح	71	66	64	60	83	85	حسن كاظم ثجيل صياغ	262510159008	8
0	راسب	م	م	غ	غ	غ	غ	حسن نصر الله باسم دخيل سعيد	262510159009	9
66	ناجح	76	79	50	51	50	90	حسين اياد جميل عيه	262510159010	10
66.83	ناجح	52	74	57	55	74	89	حسين حيدر عبد الواحد عبد الكريم	262510159011	11
85.17	ناجح	69	96	79	94	88	85	حسين علي خير الله كريم	262510159012	12
72	ناجح	52	77	62	74	67	100	حسين كمال صكر مغير	262510159013	13
80.33	ناجح	72	75	81	69	86	99	رضا حيدر صبيح حسين	262510159014	14
88	ناجح	87	96	79	84	95	87	زين العابدين حسين عباس ضلال	262510159015	15
77.83	ناجح	70	77	63	86	81	90	سجاد مصطفى علي سلمان	262510159016	16
92	ناجح	81	100	86	86	99	100	عباس اسماعيل جبر حسين	262510159017	17
0	معلم	66	54	36	72	31	50	عباس حميد ناهي فرج	262510159018	18
96.17	ناجح	95	90	95	100	97	100	عباس خالد حسين رشيد	262510159019	19
80.33	ناجح	80	94	61	69	78	100	عباس محمد جواد كاظم	262510159020	20
72.17	ناجح	70	75	78	71	53	86	عبدالله حيدر صلاح حسن	262510159021	21
73.67	ناجح	71	81	51	75	74	90	كرار حيدر اسماعيل حسين	262510159022	22
98.17	ناجح	90	100	100	100	99	100	كرار لطيف قاسم معارج	262510159023	23
72.33	ناجح	76	86	51	68	63	90	مؤمن احمد عباس فاضل	262510159024	24



2025/05/30

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

اسم المدرسة الرفعة للبنين

0159

النوع	المجموع	المعدل	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
70.83	425	425	ناجح	77	83	50	68	73	74	مجتبى خالد حسن منشد	262510159025	25
90.17	541	541	ناجح	100	94	75	84	93	95	محمد عدنان ابراهيم كاظم	262510159026	26
84.33	506	506	ناجح	85	89	64	84	90	94	محمد علي محمد عذاب	262510159027	27
0	0	0	مكمل	68	76	25	76	34	83	محمد قاسم نوري متعب	262510159028	28
0	0	0	مكمل	79	94	40	78	90	99	مرتضى عادل غالب عبيد	262510159029	29
88.17	529	529	ناجح	96	90	75	88	91	89	مصطفى عبد الباسط صباح محمد	262510159030	30
0	0	0	مكمل	77	76	40	80	81	99	منتظر رائد ناصر حسن	262510159031	31
84.33	506	506	ناجح	92	90	57	87	80	100	بنين ميثم جبار شلال	262520159032	32
99.67	598	598	ناجح	100	100	100	100	98	100	زهراء ستار جبير خنجر	262520159033	33
93.5	561	561	ناجح	96	96	73	100	96	100	فاطمة امين سلمان غالى	262520159034	34
0	0	0	مكمل	68	98	34	88	84	100	يقين ميثم جبار شلال	262520159035	35

المشاركون	المتحدين	الغياب	الناجحين	المكملين	الراسبين	نسبة النجاح
بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنين	كلية الناجح
31	35	4	1	28	5	82.35%
4	34	0	25	1	6	1

الموضوع	ال التربية الإسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	الكلية	البنين	البنات															
عدد الراسبين	1	3	2	6	1	1	1	0	1	34	30	4	35	31	4	1	1	0	28	25	3	1	5	6
نسبة النجاح	100%	94%	97%	85%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%



صباح نوري عبد الحسن

مدير مركز فحص